
 

23.10.2015 09:36:33 Z:\!ГОСВЕБ\2015\12\Redum2015-496\Redum2015-12.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                   

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

  25.12.2015  № 496 

пгт Даровской  

 

О передаче имущества, находящегося в собственности муниципального 

образования Даровской муниципальный район Кировской области,                  

в государственную собственность Кировской области 

В соответствии c пунктом 2 Постановления Правительства Российской 

Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для 

принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в 

собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную соб-

ственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федераль-

ную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной 

собственности в федеральную собственность или собственность субъекта 

Российской Федерации» (в редакции постановления Правительства Россий-

ской Федерации от 04.08.2012 № 800), пунктом 3.3 раздела III Положения об 

управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Да-

ровской муниципальный район Кировской области, утвержденного решени-

ем Даровской районной Думы Кировской области от 30.03.2012 № 136 «Об 

утверждении Положения об управлении и распоряжении имуществом муни-

ципального образования Даровской муниципальный район Кировской обла-

сти» (в редакции решения Даровской районной Думы Даровского района Ки-

ровской области от 30.10.2015 № 471), рассмотрев ходатайство министерства 

социального развития  Кировской области от 16.11.2015 № 2895-46-06,  Да-

ровская районная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА: 

1. Утвердить Перечень имущества, находящегося в собственности му-



2 

 

23.10.2015 09:37:00 Z:\!ГОСВЕБ\2015\12\Redum2015-496\Redum2015-12.doc 

ниципального образования Даровской муниципальный район Кировской об-

ласти и подлежащего передаче  в государственную собственность Кировской 

области (далее - Перечень). 

2. Администрации муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области: 

2.1. Обеспечить в установленном действующим законодательством по-

рядке передачу имущества согласно Перечню в государственную собствен-

ность Кировской области. 

2.2. Исключить сведения об имуществе согласно Перечню из Реестра 

муниципального имущества муниципального образования Даровской муни-

ципальный район Кировской области. 

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной 

и аграрной политике. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин 



24.12.2015 09:08:02 Z:\!ГОСВЕБ\2015\12\Redum2015-496\приложение.docx 

Приложение  

 

УТВЕРЖДЕН 

 

решением Даровской  

районной Думы  

Даровского района 

Кировской области                                                                                                                                                                                                         

 

от 25.12.2015 № 496 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, находящегося в собственности муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области и подлежащего 

передаче  в государственную собственность Кировской области 

№ 

п/п 

 

Наименование 

объекта 

Инвентарный 

номер              

(номенкла-

турный  

номер) 

Коли-

чество 

Балансовая 

стоимость 

(рублей) 

1 2 3 4 5 

1 Принтер HP LJ Pro 1013421041237 

 

1 8782,00 

2 Факс Panasonic KX-

FT988RU-B 

1013430121340 1 

 

5500,00 

3 Стол рабочий левый 1013600001570 1 3195,00 

4 Тумба приставная узкая 

без крышки 

1013600050 1 2930,00 

5 Подставка под системный 

блок 
1013600051  

1 395,00 

6 Столешница тумбы 1013600053 1 375,00 

7 Диктофон 1013430121236 1 2900,00 
 

 

___________ 

 

 


	Z:\!ГОСВЕБ\2015\12\Redum2015-496\Redum2015-12.doc
	Z:\!ГОСВЕБ\2015\12\Redum2015-496\приложение.docx

